

OP - w sprawie petycji (F) do ...  
edgawrcalw  
wspieraj

Nasielsk, 21.09.2023 r.

Mieszkańcy Gminy Nasielsk

ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

URZĄD MIEJSKI W NASIELSKU

Wpłynęło dnia 21.09.2023

Nr 8118 zał. 14

BIURO OBSŁUGI INTERESANTA

URZĄD MIEJSKI W NASIELSKU

Wpłynęło dnia 21 WRZ. 2023

Nr 804 zał. UM6

WYDZIAŁ ORGANIZACJI I PROMOCJI

Pan Bogdan Ruszkowski  
Burmistrz Nasielska

### P E T Y C J A

Działając na podstawie art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870), My niżej podpisani mieszkańcy Gminy Nasielsk prosimy o zabezpieczenie w budżecie kwoty 464.400,24 zł netto (zgodnie z załączoną ofertą) na realizację położenia kostki brukowej na drodze w ulicy Platynowej w Nowych Pieścirogach.

Wspominana droga ma długość ok. 508 metrów i jest wyposażona we wszystkie media tj. gaz, prąd, kanalizację itp. Warto podkreślić, iż jest to jedyna taka droga wyposażona we wszystkie media w Nowych Pieścirogach. Przy tej drodze widnieją 42 posesje. Ponadto powstaje nowe osiedle mieszkaniowe, które docelowo będzie obejmowało budynek usługowy oraz 14 budynków wielorodzinnych (w każdym 6 rodzin). Osiedle to średnio zasiedli 252 osoby przy wariancie rodziny 2+1.

Realizacja ww. inwestycji będzie bodźcem do rozwoju gminy, jak również przyczyni się do wzrostu zasiedlenia przez nowych mieszkańców, co spowoduje wyższe wpływy do budżetu wynikające z opłat podatkowych.

Dodatkowo ulica Platynowa zlokalizowana jest w bliskim sąsiedztwie stacji PKP Nasielsk i jest pierwszoplanowym obrazem widzianym przez osoby przejeżdżające i zatrzymujące się pociągami na przystanku.

Widząc działania samorządowe związane z rozwojem bazy oświatowej w Starych Pieścirogach – budowa przedszkola ze żłobkiem, boisk sportowych przy szkole oraz powstające nowe osiedle dostrzegamy konieczność polepszenia infrastruktury drogowej w ulicy Platynowej, która bezpośrednio będzie prowadzić do ww. obiektów.

Ze swojej strony proponujemy dofinansować koszt projektu technicznego związanego z realizacją inwestycji.

Jako mieszkańcy pragniemy podkreślić, iż dostrzegamy trudności finansowe z jakimi spotykają się obecnie samorządy, nie mniej jednak poprawa infrastruktury drogowej w bezpośrednim sąsiedztwie ze stacją PKP Nasielsk przysporzy wiele korzyści dla naszej Gminy, o których mowa powyżej.

Uprzejmie prosimy o realizację ww. inwestycji w ulicy Platynowej w Nowych Pieścirogach.